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)Domotex (گزارشی از برگزاری همايش آشنايی با خانواده جهانی نمايشگاه های صنعتی تخصصی دموتکس

اشاره:
با  هانوفر  بين المللی  نمايشگاه های  شرکت 
معرفی  هدف  با  راهبران  فوژان  شرکت  همکاری 
صنايع  تخصصی  بين المللی  نمايشگاه های  گروه 
حضور  با  را  همايشی  کف پوش)دموتکس(  و  فرش 
کشور  ماشينی  و  دستباف  فرش  توليدکنندگان 
اين  در   . نمود  برگزار  اوين  پارسيان  هتل  در 
 )Martin Folkerts فولکرتس)  مارتين  همايش 
به  آلمان-  خارجی  نمايشگاه های  مديرعامل   -
بيان توضيحاتی در مورد موضوعات و ايده های اين 
نمايشگاه  ها و خدمات اين شرکت به عنوان نماينده 
رسمی و انحصاری شرکت نمايشگاه های بين المللی 

آلمان در ايران پرداخت. 

رامين  فر-  ابوالحسن  دکتر  همايش،  ابتدای  در 
ضمن  راهبران-  فوژان  شرکت  مديره  هيأت  رييس 
مارتين  به  را  تريبون   ، ميهمانان  به  خوشامدگويی 
فولکرتس - مديرعامل نمايشگاه های خارجی آلمان- 
سپرد. وی به معرفی نمايشگاه دموتکس هانوفر پرداخت 
که 23 تا 26 دی امسال )15تا12 ژانيه 2013( برگزار 

خواهد شد.
وی دموتکس را نمايشگاه پيشرو جهان در زمينه انواع 
آن  بازديدکنندگان  درصد   70 که  دانست  کف پوش 
مديران ارشد و 90 درصد نيز در اتخاذ تصميمات خريد، 
بازار  روندهای  تازه ترين  اين که  ضمن  هستند  دخيل 
در اين نمايشگاه عرضه می شود ؛ از پوشش رسانه ای 
بسيار گسترده ای برخوردار است به نحوی که بيش از 
430 خبرنگار از 32 کشور اخبار مربوط به نمايشگاه را 

پوشش می دهند.
و  غرفه گذاران  ارقام  و  آمار  بيان  به  فولکرتس   
بازديدکنندگان دموتکس هانوفر پرداخت و گفت:1362 
شرکت از 58 کشور)83درصد خارج از آلمان( به عنوان 
شمار  دارند.  حضور  هانوفر  دموتکس  در  غرفه گذار 
غرفه گذاران در هر يک از بخش های نمايشگاه به اين 
شرح است: فرش و قالی دست باف471 غرفه،فرش های 
پارکت  غرفه،  منسوج341  کف پوش های  و  ماشينی 
های  کف پوش  غرفه،   204 لمينيت  کف پوش  و 
غرفه،  منسوجات 46  و  نخ  فيبر،  غرفه،  ارتجاعی67 
فناوری کاربرد، نصب، نظافت و عرضه کالا 169 غرفه ، 

انجمن ها و بخش طراحی 64 غرفه.
793بازديدکننده  و  45هزار  حضور  وی،  گفته  به 
آلمان(،  از  خارج  کشور)54درصد   82 از  نمايشگاهی 
24درصد افزايش در شمار بازديدکنندگان و افزايش تعداد 
بازديدکنندگان از آلمان، اروپای شرقی، آمريکای شمالی 

و خاور دور از نکات قابل توجه دموتکس هانوفر است.
فولکرتس در مورد کف پوش های لوکس عنوان داشت: 
ميزان علاقه به کف پوش های با کيفيت برای مفروش 
کردن منازل و همچنين عقد قرارداد برای اين دسته 
از محصولات، همچنان بالاست. مفروش سازی نقش 
بسيار مهمی در طراحی داخلی دارد و به همين دليل 
اغلب خريداران به دنبال يافتن طرح های جديد و کيفيت 

برتر هستند.
نمايشگاه  اصلی  محور  مسئول،  مقام  اين  گفته  به 
دموتکس2013، کف پوش های لوکس خواهد بود که 
پاسخی است به روند غالب بازار کف پوش. همچنين در 
اين نمايشگاه، محصولاتی که از نظر طراحی، کيفيت و 
اصالت به اوج رسيده باشند، در کانون توجه قرار خواهند 

گرفت. 
وی ضمن اشاره به سالن های عرضه فرش های لوکس 
در دموتکس هانوفر، گفت: در سالن 17 فضای ويژه 
نمايشگاهی برای عرضه جديدترين روندها و گرايش ها 
در بخش فرش دست باف مدرن ايجاد خواهد شد و اين 
سالن محل عرضه محصولاتی از توليدکنندگان معتبر و 
خوش نام مانند فرش ذوالانواری، گروه فراهان، شرکت 

دموتکس؛ جهان کف پوش
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 John(کاث جان  عرش،  تا  فرش  قالی،  صادرات 
 Chuk(پالو چاک   ،  )Obeetee(ابيتی  ،  )Kath
Palu( ، ميشيوف)Mischioff( و وارتيان            ) 
محصولات  عرضه  همچنين  می باشد.   )Vartian
برگزيده براساس نظرات رسيده از دبيران ارشد دو مجله 
آلمان در حوزه فرش يعنی Arcade   و   تخصصی 

Carpet XLنيز مورد توجه قرار دارد.
سالن 16 به گفته فولکرتس به اهدای جوايز طراحی 
فرش )CDA( اختصاص دارد که با همت دويچه مسه ، 
 )COVER(و کاور )HALI(همکاری مجلات هالی
از انگلستان و حمايت انجمن واردکنندگان فرش اروپا 
همراه خواهد بود که اين جايزه به عنوان مهمترين جايزه 
بين المللی فرش و قالی دست باف در 11 رشته اختصاصی 

مربوط به فرش های دست باف برگزار می شود. 
سخنرانی  ديگر  بخش  روسيه  دموتکس  معرفی 
تا 8  نمايشگاه در شهر مسکو 6  اين  بود.  فولکرتس 
برگزار خواهد  دی سال 1391)28تا26 دسامبر2012( 
 125 حدود  شده  انجام  پيش بينی های  طبق  که  شد 
بهای  که  است  ذکر  به  داشت. لازم  غرفه گذارخواهد 
اجاره هر متر مربع 294 تا352/80 يورو به علاوه 18 

درصد ماليات بر ارزش افزوده می باشد.
فرش های  که  نمايشگاه  اين  در  فولکرتس  گفته  به 
ماشينی و دست باف، کف پوش های منسوج، پارکت و 
لمينيت و کف پوش های ارتجاعی در معرض مشاهده 
علاقه مندان قرار خواهد گرفت، شرکت های ايرانی از 
جمله فرش داتيس، فرش کبير، فرش خاطره کوير و 
قالی سليمان/ رسول اصفهان به عنوان غرفه گذار حضور 

دارند.
وی با طرح اين سوال که چرا توليدکنندگان ايرانی بايد 
در دموتکس روسيه شرکت نمايند؛ دلايل زير را برشمرد:

1-تقاضا برای مصالح ساختمانی و کف پوش در روسيه 
زياد است.

2-دموتکس روسيه، تنها نمايشگاه اين کشور است که 
کاملًا به کف پوش اختصاص دارد.

3-دموتکس روسيه از پوشش مطبوعاتی و رسانه ای 
موثر و مطلوبی بهره مند است و ارتباط مناسب آن با 
خبرنگاران، نقش مهمی در پوشش خبری آن خواهد 

داشت.
4-دموتکس روسيه هم زمان و در همان محل برپايی دو 
 Russia Heimtextile نمايشگاه مرتبط ديگر يعنی

و R+T Russia برگزار خواهد شد. 
5-روسيه با مساحتی بيش از 17 ميليون کيلومتر مربع، 
همسايه  بزرگترين  همچنين  و  دنيا  کشور  بزرگترين 
ايران محسوب می شود که می تواند بازار بسيار بزرگ 
و پرظرفيتی برای فرش و ديگر محصولات کف پوش 

ايران باشد.
 4 حدود  هم اکنون  روسيه  و  ايران  تجارت  6-حجم 
ميليارد دلار است و مسئولان هر دو کشور مصمم به 

افزايش اين حجم هستند. 
وی در مورد دموتکس خاورميانه نيز به بيان توضيحاتی 
18تا21  خاورميانه  دموتکس  گفت:  و  پرداخت 
آبان1391)11تا8 نوامبر2012( در مرکز نمايشگاه های 
استانبول برگزار خواهد شد و شمار تخمينی غرفه گذاران 
حدود 150 شرکت خواهد بود و اجاره بهای هر  متر 
مربع اين نمايشگاه، 125يورو به علاوه 18درصد ماليات 

بر ارزش افزوده است.
نمايشگاه  اين  ايرانی  غرفه گذاران  وی،  گفته  به 
نمايشگاه های  يزد و شرکت  شرکت های فرش کبير 
بود.فولکرتس دلايل حضور  ايران خواهند  بين المللی 

ايرانيان در اين نمايشگاه را چنين عنوان کرد:
1-اقتصاد ترکيه همچنان پر رونق است. توليد ناخالص 
داخلی اين کشور در سال2010حدود 9/8 درصد افزايش 

يافت و اين روند در سال 2011 نيز ادامه يافت.
2-انتظار می رود تقاضا برای کف پوش در اين کشور 
از سال 2012 تا2017 حدود24 درصد افزايش يابد که 
اين امر باعث ايجاد حجم عظيمی از تقاضا به ميزان 
155ميليون متر مربع ظرف يک دوره 6 ساله خواهد بود.
3-خاورميانه همچنان منطقه بسيار جذابی است زيرا 
عربستان درصدد توسعه تسهيلات و امکانات برای جذب 
هرچه بيشتر زائران ايران و قطر و نيز در حال آماده شدن 

برای ميزبانی جام جهانی فوتبال در سال2022 است.
4-استانبول مکانی مناسب برای جذب بازديدکننده از 

ترکيه و خاورميانه است.
5-سفر به ترکيه از ايران، آسان است و بازار ترکيه بازاری 

مساعد برای صادرات می باشد.
تجاری  مرکز  يک  کارکردهای  و  نقش  6-استانبول، 

منطقه ای را ايفا می کند.
7-روابط ديرينه و مساعد اقتصادی و سياسی ميان دو 
کشور، انگيزه خوبی برای حضور غرفه گذاران ايران در 

نمايشگاه دموتکس خاورميانه است.
8-حجم تجارت ميان دو کشور در سال 2011 بالغ بر 

16ميليارد دلار بوده است.
9-شهروندان ايرانی برای سفر به ترکيه نيازی به اخذ 

ويزا ندارند.
دموتکس  معرفی  به  وی  سخنرانی  پايانی  بخش 
آسيا)Chinafloor( اختصاص داشت. اين نمايشگاه 
سال1392)28تا26مارس2013(  فروردين  تا8   6
شهر  بين المللی  نمايشگاه های  جديد  مرکز  در 
شانگهای)SNIEC( برگزار می شود. تعداد غرفه گذاران 
دموتکس آسيا، يک هزار و 112 غرفه و شمار تقريب 

بازديدکنندگان در سال 2012، 40هزار نفر بود. اجاره 
بهای هر متر مربع 1800 يوآن، شامل ماليات بر ارزش 

افزوده)تقريبا228ً يورو( است.
در اين نمايشگاه که فرش های ماشينی و دست باف، 
کف پوش های منسوج، پارکت و لمينيت، کف پوش های 
عرضه   )FLOORTECH(فلورتک و  ارتجاعی 
شرکت  همچون  ايرانی  شرکت های  شد،  خواهد 
نمايشگاه های بين المللی ايران، فرش عباس نيشابوری، 
مرتضوی، شرکت  فرش  عزيزخانی،  فرش  بازرگانی 
سياح فر، آريان فرشه  پارسه، بازرگانی فرش صادق زاده، 
فرش مهديا، بازرگانی فرش حقيقی، ذوالانواری، فرش 
فارسی، بازاريابی سعدی، فرش پورحيدر، شرکت فرش 
 )Carpet Lover Club(ايران و فرش بهارستان

حضور دارند. 
در  ايرانی  صنعتگران  حضور  مهم  دلايل  زير  موارد 

چاينافلور است:
1-اهميت بازار نوظهورکف پوش در چين تا سال2025

2-نمايشگاه تخصصی شماره يک کف پوش در منطقه 
آسيا و اقيانوس آرام

3-از هر 4 بازديدکننده 3 نفر با اهداف مشخص برای 
خريد به نمايشگاه می آيند.

نمايشگاه  از  که  گفته اند  غرفه گذاران  4-84درصد 
"راضی" يا "بسيار راضی" بوده اند.

5-طبقه نوظهور متمول در چين، علاقه فراوانی به 
کالاهای لوکس دارند که می توانند مشتريان بالقوه و 
بسيار مهمی برای فرش ايران که حرف اول  را در بازار 

کالاهای لوکس جهان می زند، باشند.
6-حجم تجارت ميان ايران و چين در حال حاضر بالغ 
بر30ميليارد دلار است و چين بزرگترين شريک تجاری 

ايران است.
حضور  از  کوتاهی  فيلم  همايش،  اين  پايان  در 
توليدکنندگان ايرانی در دموتکس هانوفر پخش شد 
توليدکنندگان  توانمندی   به  اشاره  يک ضمن  هر  و 
ايرانی فرش دست باف و ماشينی، عنوان داشتند" به 
اميد برگزاری دموتکس تهران، دموتکس اصفهان ، 

دموتکس يزد و     دموتکس ايران زمين..."

خارجي  نمایشگاه هاي  مدیرعامل 
آلمان: طبقه نوظهور متمول در چین، 
لوکس  کالاهای  به  فراوانی  علاقه 
بالقوه  مشتریان  می توانند  که  دارند 
و بسیار مهمی برای فرش ایران که 
حرف اول  را در بازار کالاهای لوکس 

جهان می زند، باشند.
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